

(x 1.000 euro)	31/12/2012	31/12/2013	30/06/2014	31/12/2014	30/06/2015
VASTE ACTIVA	246.606	255.919	258.386	270.127	288.600
Oprichtingskosten	65	987	1.102	1.045	929
Immateriële vaste activa	8.579	8.199	7.812	7.129	6.619
Positieve Consolidatieverschillen	15.470	12.686	11.295	9.903	8.829
Materiële vaste activa	222.323	233.886	237.982	251.851	270.549
Terreinen en gebouwen	95.685	105.320	103.569	102.710	101.539
Installaties, machines en uitrusting	97.831	109.789	107.828	105.159	102.716
Meubilair en rollend materieel	8.456	8.339	8.117	8.280	7.774
Leasing	99	8	246	290	418
Overige materiële vaste activa	8.472	7.264	6.853	4.449	4.510
Materiële vaste activa in aanbouw	11.780	3.166	11.369	30.963	53.592
Financiële activa	169	161	196	199	1.674
VLOTTENDE ACTIVA	165.745	164.902	163.150	165.551	171.499
Vorderingen op meer dan 1 jaar	1.281	367	448	506	343
Handelsvorderingen	0		0	0	0
Overige vorderingen	1.281	367	448	506	343
Voorraden	33.547	32.967	34.351	34.282	33.419
Vorderingen op ten hoogste 1 jaar	110.619	107.549	105.138	113.546	115.190
Handelsvorderingen	95.540	90.171	83.997	91.114	95.396
Overige vorderingen	15.079	17.378	21.141	22.432	19.794
Geldbeleggingen / Liquide middelen	16.755	21.158	15.870	15.923	21.544
Overlopende rekeningen	3.543	2.861	7.343	1.295	1.003
TOTAAL ACTIVA	412.351	420.821	421.536	435.678	460.098
EIGEN VERMOGEN	132.446	139.811	143.215	145.178	155.329
Kapitaal	51.156	51.156	51.156	51.156	51.685
Uitgiftepremies	0	0	0	0	711
Geconsolideerde reserves	56.854	58.570	69.347	69.347	76.602
Resultaat van het boekjaar	8.538	14.527	8.134	11.374	12.275
Negatieve consolidatieverschillen	15.322	15.322	15.322	15.322	15.322
Omrekeningsverschillen	-1.101	-1.172	-1.248	-2.449	-1.675
Kapitaalsubsidies	1.677	1.408	504	428	409
BELANG VAN DERDEN	565	663	698	561	547
VOORZIENINGEN , UITGESTELDE BELAST.	26.139	29.855	31.446	31.642	30.727
Voorzieningen voor risico's en kosten	2.533	4.657	6.903	6.701	6.313
Pensioenen	479	180	169	197	186
Belastingen	250	250	250	250	250
Grote herstellingswerken	10	32	50	64	120
Overige risico's en kosten	1.794	4.195	6.434	6.189	5.757
Uitgestelde belastingen	23.606	25.198	24.543	24.941	24.413
SCHULDEN	253.201	250.492	246.177	258.297	273.496
Schulden op meer dan 1 jaar	146.466	149.689	150.264	148.973	170.923
Financiële schulden	142.900	147.189	149.694	148.973	170.923
Obligatielening	0	75.000	75.000	75.000	75.000
Leasing	51	8	248	271	422
Kredietinstellingen	142.365	71.608	73.946	72.941	94.875
Overige leningen	484	573	499	761	626
Handelsschulden	0	0	0	0	0
Overige schulden	3.566	2.500	570	0	0
Schulden op ten hoogste 1 jaar	106.226	99.509	92.340	107.585	98.499
Schulden op meer dan 1 jaar binnen jaar vervallen	5.076	2.738	2.835	2.913	1.688
Financiële schulden	2.171	569	950	491	1.667
Handelsschulden	71.678	68.905	58.703	67.986	60.582
Schulden mbt belastingen & Sociale lasten	17.365	20.008	21.988	26.886	27.102
Overige schulden	9.936	7.289	7.862	9.309	7.460
Overlopende rekeningen	509	1.294	3.573	1.739	4.074
TOTAAL PASSIVA	412.351	420.821	421.536	435.678	460.098

LA LORRAINE BAKERY GROUP NV
Geconsolideerde resultatenrekening

	31/12/2012	30/06/2013	31/12/2013	30/06/2014	31/12/2014	30/06/2015
<i>(x 1.000 euro)</i>						
Bedrijfsopbrengsten	536.261	285.454	590.237	289.927	592.256	303.368
Omzet	513.400	274.084	566.599	272.718	563.198	291.650
Toename/afname voorraad	1.086	1.216	1.373	608	566	1.042
Overige bedrijfsopbrengsten	21.775	10.154	22.265	16.600	28.492	10.676
Bedrijfskosten	-515.015	-271.748	-559.925	-272.292	-557.821	-281.842
Handelsgoederen	-262.515	-144.555	-297.709	-140.724	-284.640	-141.970
Diensten en diverse goederen	-124.814	-62.677	-133.333	-64.783	-138.185	-69.925
Personeelskosten	-86.713	-46.456	-90.832	-47.330	-94.023	-49.378
Afschrijvingen en waardeverminderingen	-32.672	-15.756	-32.943	-16.958	-35.154	-17.958
Overige bedrijfskosten	-3.263	-912	-2.324	-1.106	-3.035	-1.203
Afschrijvingen op positieve consolidatieverschillen	-5.038	-1.392	-2.784	-1.392	-2.784	-1.409
Bedrijfswinst	21.246	13.706	30.312	17.634	34.435	21.526
Financiële opbrengsten	3.735	1.058	3.997	2.027	1.087	1.058
Financiële kosten	-8.573	-4.212	-11.286	-6.180	-10.759	-5.878
Winst uit de gewone bedrijfsvoering voor belasting	16.408	10.552	23.023	13.481	24.763	16.706
Uitzonderlijke opbrengsten	20	4.523	6.671	1.671	400	315
Uitzonderlijke kosten	-1.787	-2.778	-5.523	-3.867	-5.745	-134
Resultaat voor belasting	14.641	12.297	24.171	11.286	19.418	16.886
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen	1.847	24	1.924	729	1.215	546
Overboeking naar de uitgestelde belastingen	-948		-3.573	-347	-1.254	-
Belastingen op het resultaat	-6.972	-4.336	-7.974	-3.463	-8.001	-5.157
Netto resultaat	8.568	7.985	14.548	8.204	11.379	12.275
Aandeel groep			14.527	8.134	11.374	12.275
Aandeel derden			21	70	5	
EBITDA	58.956	30.854	66.039	35.984	72.372	40.892